

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

|   |  |               |
|---|--|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการ  | ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BRIDGE APPROACH SLAB (L=๘.๐ M.) จำนวน ๑๗ รายการ |               |
|   | ทางหลวงหมายเลข ๓๒๘๑ ตอน เต่าปูน - เบิกไพร ระหว่าง กม.๓๓+๕๗๐ - กม.๓๗+๒๕๐      |               |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ                                 | ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง  |               |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                          | ๖๔๕,๘๒๓.๐๐ บาท   |               |
| ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                      | ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖  |               |
| เป็นเงินรวมทั้งสิ้น                                       | ๖๓๙,๗๑๓.๐๐ บาท   |               |
| ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                    |  |               |
| ๕.๑   | ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด                      |               |
| ๕.๒   |  |               |
| ๕.๓   |  |               |
| ๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน |  |               |
| ๖.๑   | นายธีรชัย รักวิจิตรกุล   | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒   | นายसानิตย์ พุกวงษ์   | กรรมการ       |
| ๖.๓   | นายธนากร ฤทธิเลิศ  | กรรมการ       |

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบ็กไพร

ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BRIDGE APPROACH SLAB (L=8.0 M.)


จำนวน 17 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบ็กไพร ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250 ขอเสนอราคาดังนี้.-


| ลำดับที่ | รายการ                                       | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน (บาท) |
|----------|--|-------|-----------|--------------|----------------|
| 1        | Sand Cushion                                 | ลบ.ม. | 110       | 301.00       | 33,110.00      |
| 2        | หินขนาด 3/8" - 2"                            | ลบ.ม. | 6         | 292.00       | 1,752.00       |
| 3        | คอนกรีตกำลังอัด 180 KSC (มอก.213-2560)       | ลบ.ม. | 6         | 1,900.00     | 11,400.00      |
| 4        | คอนกรีตกำลังอัด 357 KSC (มอก.213-2560)       | ลบ.ม. | 89        | 2,550.00     | 226,950.00     |
| 5        | เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.(มอก.24-2559)          | เส้น  | 199       | 221.00       | 43,979.00      |
| 6        | เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.(มอก.24-2559)          | เส้น  | 134       | 391.00       | 52,394.00      |
| 7        | เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม.(มอก.24-2559)          | เส้น  | 347       | 611.00       | 212,017.00     |
| 8        | เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม.(มอก.24-2559)          | เส้น  | 5         | 954.00       | 4,770.00       |
| 9        | ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562)                   | กก.   | 311       | 46.00        | 14,306.00      |
| 10       | ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.                 | แผ่น  | 9         | 321.00       | 2,889.00       |
| 11       | ไม้อยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.               | ท่อน  | 8         | 243.00       | 1,944.00       |
| 12       | ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 3"x3.00 เมตร              | ท่อน  | 5         | 30.00        | 150.00         |
| 13       | ตะปู ขนาด 2 1/2" ( 18 กก./ลัง) มอก. 113-2562 | ลัง   | 1         | 650.00       | 650.00         |
| 14       | ตะปู ขนาด 3 " ( 18 กก./ลัง) มอก. 113-2562    | ลัง   | 1         | 627.00       | 627.00         |
| 15       | ท่อ PVC แข็งชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5          | ท่อน  | 7         | 600.00       | 4,200.00       |
|          | ขนาด Ø 4 " (มอก.17-2561)                     |       |           |              |                |

|  |  |      |    |        |            |
|--|--|------|----|--------|------------|
| 16   | แผ่นยางรองคอสสะพาน ขนาด 1.00x0.15 ม.<br>หนา 2.5 ซม. (มอก.951-2533) | แผ่น | 41 | 680.00 | 27,880.00  |
| 17   | แผ่นชานอ้อย (JOINT FILLER) ขนาด 4'x7' หนา 20 มม.                   | แผ่น | 1  | 695.00 | 695.00     |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ( ... <u>หกแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบสามบาทถ้วน</u> ) |  |      |    |        | 639,713.00 |


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
(นายสันติย์ พุกวงษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
(นายธนากร ฤทธิเลิศ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

  
(นายสนธิ ทองมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี   
7 ก.พ. 2566